СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

11.03.2014г.  № 03/05

РЕШЕНИЕ

О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального округа Северное Измайлово»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в

муниципальном округе Северное Измайлово, утвержденным решением Совета

депутатов муниципального округа Северное Измайлово  от 28.01.2014 года № 01-

В/05 «О порядке организации  и проведения публичных слушаний  в

муниципальном округе Северное Измайлово», Совет депутатов

муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Принять к сведению результаты публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа

Северное Измайлово», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

И.о. главы муниципального  округа

Северное Измайлово                                                   А.А. Браматкина

Результаты публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Северное

Измайлово»

20 февраля 2014 года, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального

округа Северное Измайлово от 28 января 2014 года № 01-В/07, состоялись публичные

слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Северное Измайлово».

Публичные слушания прошли по адресу: Москва, 9-я Парковая улица, д.60, зал

заседаний органов местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово.

Проект решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово «О

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Северное Измайлово», дата

и место проведения публичных слушаний опубликованы 28.01.2014 года в специальном

выпуске газеты «Район Северное Измайлово» и размещены в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru.

В публичных слушаниях приняли участие 20 человек, из них 2 депутата Совета

депутатов, 2 сотрудника администрации.

Проект решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово «О

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Северное Измайлово»

рассматривается в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в

целях приведения Устава муниципального округа Северное Измайлово в соответствии с

действующим законодательством, Порядком организации  и проведения публичных слушаний

в муниципальном округе Северное Измайлово, утвержденным решением Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово  от 28.01.2014 года № 01-В/05 «О порядке

организации  и проведения публичных слушаний  в муниципальном округе Северное

Измайлово» в целях участия жителей муниципального округа Северное Измайлово в

обсуждении проекта решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Северное Измайлово».

Результаты публичных слушаний подготовлены на основе Протокола публичных

слушаний от 20 февраля 2014 года..

Выступили: 5 человек. Количество поступивших предложений – 3.

В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа

Северное Измайлово»  на публичных слушаниях принято решение:

1. Поддержать проект решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Северное

Измайлово» в целом.

2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального округа Северное Измайлово, при

формировании окончательного варианта Устава муниципального округа Северное

Измайлово, учесть предложения жителей муниципального  округа и депутатов Совета

депутатов, поступившие в ходе проведения публичных слушаний и одобренные

участниками публичных слушаний.

3. Направить результаты публичных слушаний, протокол публичных слушаний, а также

предложения жителей муниципального округа Северное Измайлово и депутатов Совета

депутатов, поступившие в ходе проведения публичных слушаний и одобренные

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово от 11 марта 2014 года

№ 03/05

http://www.sev-izm.ru/

участниками публичных слушаний, в Совет депутатов муниципального округа  Северное

Измайлово.

4. Опубликовать результаты публичных слушаний в специальном выпуске газеты «Район

Северное Измайлово» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru.

Зам. руководителя рабочей группы                                                                    А.А. Браматкина

Секретарь рабочей группы                                                                                           Е.Б. Бодрова